2021 年 10 月 26 日

お客様各位

株式会社ティ・ジョイ

新サービスと料金改定のご案内

株式会社ティ・ジョイ（東京都中央区銀座）は、2021 年 12 月 3日（金）より新しいサー

ビスデー、および割引サービスをスタートいたします。

毎週水曜日には“どなたでも”お得な「水曜サービスデー（水曜日はどなたでも 1,200 円）」、

毎週火曜日と木曜日はオンライン予約がお得な「KINEZO 会員デー（火曜日・木曜日はオン

ライン予約限定で 1,300 円）」を新たなサービスデーとして開始いたします。また、性別問

わずペアのどちらかが 50 歳以上であればお得になる「ペア 50 割（2 名様で 2,800 円）」を

新たな割引サービスとして導入いたします。

今後ともティ・ジョイ運営劇場をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

□改定日

2021 年 12 月 3日（金）上映分より

□対象劇場

ティ・ジョイ直営 13 劇場、新宿バルト 9／広島バルト 11(※1)、T・ジョイ PRINCE 品川／

T・ジョイ SEIBU 大泉 (※2)、横浜ブルク 13 (※3)、鹿児島ミッテ 10(※4)

※1 TOHO シネマズ(株)との共同経営 ※2 (株)プリンスホテルとの共同運営

※3 (株)松竹マルチプレックスシアターズ、(株)東急レクリエーションとの共同経営

※4有楽興行(株)との共同経営

□新サービス内容

〈水曜サービスデー〉

対 象 日：毎週水曜日

対  象：どなたでも

鑑賞料金：1,200 円 ※小人・高校生は 1,000 円

〈KINEZO 会員デー〉

対 象 日：毎週火曜日と木曜日

対  象：KINEZO オンライン予約限定

鑑賞料金：1,300 円 ※要会員登録 ※小人・高校生は 1,000 円、シニアは 1,200 円

■本件及び報道に関するお問合せ先■

株式会社ティ・ジョイ 総務部 田代／柴﨑 TEL03-3248-8172 / FAX03-3248-8176

〈ペア 50割〉

対  象：性別問わず、どちらかが 50歳以上の 2名 1組

鑑賞料金：2名様で 2,800 円

※同一作品、同一上映回をご鑑賞になる場合に限りご利用いただけます。

※ご入場の際に年齢確認をさせていただく場合がございます。

〈料金について〉

  料金

通常料金
一般（18歳以上） 1,900 円

小人（3歳以上 17歳以下） 1,000 円

各種割引料金

学生割引（大学、専門校生） 1,500 円

学生割引（高校生） 1,000 円

ペア 50 割（どちらか 50歳以上） 2 名様で 2,800 円

シニア（60 歳以上） 1,200 円

レイトショー 1,400 円 (注 1)

障がい者手帳をお持ちの方

※お付き添いの方 1名様同料金

1,000 円

水曜サービスデー（毎週水曜日） 1,200 円

KINEZO 会員デー

（毎週火曜日・木曜日）

1,300 円

ファーストデー（毎月 1日） 1,200 円 (注 2)

※特別料金の作品等、対象外の作品や上映回などがございます

※3D、Dolby Cinema™、Dolby Atmos™、IMAX®、MX4D、プレミアムシートなどは追加料金が必

要でございます。

※各種割引料金は、他割引との併用はできません。（一部除く）

※上記の料金は全て税込でございます。

(注 1）横浜ブルク 13／T・ジョイ横浜のレイトショー料金は 1,500 円、新宿バルト 9はレイ

トショー料金の設定はございません。

(注 2）12 月 1日「映画の日」は 1,000 円

なお、レディースデー、メンズデー、夫婦 50 割、高校生友情プライス、その他劇場ごとに

行っているサービスデーや割引サービスの一部は、2021 年 12 月 2日（木）をもって終了い

たします。詳細は各劇場の HPにてご確認ください。

これまでのご愛顧に御礼申し上げると共に、今後は新サービスをぜひご利用くださいませ。